
6.Blausee Triathlon - Staffel (500m - 20km - 5km) (25.500 kms) - 26 Juli 2014
Staffel - 25.500 Kms
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GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:9 P:9 Ar:8 D:0 Ab:1

Platz  Nachname - Vorname NationStNr. Jg. Ges Platz AK Platz M/W Zeit Verein
1 DIE SCHNECKEN-BANDE 200 00 1 1 StaX 1 X 01:00:00.20 Die Schnecken-Bande

1  DUDDA Axel 2001 00:09:42.19 00:09:42.19
2  W1 2002 00:01:04.43 00:10:46.62
3  DUDDA Jonas 2003 00:32:07.34 00:42:53.96
4  W2 2004 00:00:37.99 00:43:31.95
5  DUDDA Yannik 2005 00:16:20.77 00:59:52.72
6  00:00:07.48 * 01:00:00.20

2 METASYSTEMS 203 00 2 2 StaX 2 X 01:02:22.49 MetaSystems
1  HÄNISCH Jan 2031 00:06:26.10 00:06:26.10
2  W1 2032 00:00:50.70 00:07:16.80
3  LÖRCH Thomas 2033 00:31:55.63 00:39:12.43
4  W2 2034 00:00:39.59 00:39:52.02
5  VRANCIC Christian 2035 00:22:20.48 01:02:12.50
6  00:00:09.99 * 01:02:22.49

3 RSC KIRRLACH TRIATHLON 205 00 3 3 StaX 3 X 01:09:27.90 RSC Kirrlach Triathlon
1  ZENTNER Joachim 2051 00:09:07.42 00:09:07.42
2  W1 2052 00:02:22.12 00:11:29.54
3  ZENTNER Joachim 2053 00:33:10.85 00:44:40.39
4  W2 2054 00:00:44.15 00:45:24.54
5  ZENTNER Peter 2055 00:23:52.73 01:09:17.27
6  00:00:10.63 * 01:09:27.90

4 RACE FOR SPEEDY 204 00 4 4 StaX 4 X 01:11:55.75 Race for Speedy
1  HAUCK Thomas 2041 00:07:37.33 00:07:37.33
2  W1 2042 00:00:54.29 00:08:31.62
3  HAUCK Carmen 2043 00:42:06.72 00:50:38.34
4  W2 2044 00:00:36.73 00:51:15.07
5  RÖMER Tristan 2045 00:20:34.70 01:11:49.77
6  00:00:05.98 * 01:11:55.75

5 JEDA GIBT SEI BESCHDES 201 00 5 5 StaX 5 X 01:13:59.11 Jeda gibt sei Beschdes
1  GÖBEL Manuela 2011 00:07:46.21 00:07:46.21
2  W1 2012 00:00:58.54 00:08:44.75
3  WALTER Roland 2013 00:34:56.23 00:43:40.98
4  W2 2014 00:00:49.62 00:44:30.60
5  RINKLEF Martina 2015 00:29:14.41 01:13:45.01
6  00:00:14.10 * 01:13:59.11

6 HEIMSPIEL 208 00 6 6 StaX 6 X 01:14:33.77 Heimspiel
1  BENDER Anja 2081 00:10:00.07 00:10:00.07
2  W1 2082 00:00:58.28 00:10:58.35
3  EICHHORN Maik 2083 00:34:46.41 00:45:44.76
4  W2 2084 00:00:49.99 00:46:34.75
5  BENDER Anja 2085 00:27:49.25 01:14:24.00
6  00:00:09.77 * 01:14:33.77

7 TBG NEULUßHEIM 209 7 1 -X 7 X 01:15:47.75 keine Angabe
1  HOFFMANN Philipp 2091 00:07:53.97 00:07:53.97
2  W1 2092 00:00:53.62 00:08:47.59
3  KULPINSKI Christopher 2093 00:45:15.04 00:54:02.63
4  W2 2094 00:00:39.45 00:54:42.08
5  ZEILER Matthias 2095 00:20:57.08 01:15:39.16
6  00:00:08.59 * 01:15:47.75

8 MAVO RACKETCLUB SCHWETZINGEN 202 00 8 7 StaX 8 X 01:19:26.21 Mavo Racketclub Schwetzingen
1  VOGEL Matthias 2021 00:11:21.94 00:11:21.94
2  W1 2022 00:02:07.47 00:13:29.41
3  POLKE Norbert 2023 00:36:18.32 00:49:47.73
4  W2 2024 00:00:50.77 00:50:38.50
5  LEEKER Oliver 2025 00:28:34.72 01:19:13.22
6  00:00:12.99 * 01:19:26.21

DNF TSV ALLSTARS 206 00 StaX DNF X 00:00:00.00 TSV Allstars
1  HAMBSCH Uwe 2061 00:10:49.37 00:10:49.37
2  W1 2062 00:01:11.68 * 00:12:01.05
3  WERNER Thomas 2063 00:36:57.73 00:48:58.78


